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Fördelning av föreningsbidrag 2022 

 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till fördelning 
av föreningsbidrag. 
 

Sammanfattning 
Ansökan om föreningsbidrag för 2022 har inkommit från 18 ideella 
föreningar som bedriver verksamhet i Bromma för brommabor. 
Flertalet föreningarna bedriver verksamhet som kompletterar eller 
stödjer nämndens verksamhet inom prioriterade områden och som 
överensstämmer med nämndens verksamhetsmål.  
 
Förvaltningen föreslår att bidrag helt eller delvis beviljas till 14 
föreningar som ansökt om föreningsbidrag. Ansökan avslås för fyra 
föreningar. Sammanlagt föreslås att 340 000 kronor beviljas i 
föreningsbidrag år 2022. 
 

Bakgrund 
Kommunfullmäktige beslutade 2021 om riktlinjer avseende 
förenings- och kulturstöd med tydliga demokrativillkor. Riktlinjerna 
utgör ett stöd i arbetet med föreningsbidrag. Stadsdelsnämndens 
regler för fördelning av föreningsbidrag (dnr: BRO 2019/296) 
förtydligar syftet med nämndens bidrag. Enligt reglerna kan bidrag 
beviljas till verksamhet som kompletterar eller stödjer nämndens 
verksamhet inom prioriterade områden och som överensstämmer 
med nämndens verksamhetsmål. Bidrag kan sökas till projekt 
och/eller evenemang och för verksamhetsstöd. Föreningen ska 
bedriva sin verksamhet i Bromma för brommabor.  
 
Prioriterade områden 2022 är: 

 Verksamheter som bidrar till ökad trygghet i närområdet 
 Förebyggande och hälsofrämjande aktiviteter som 

motverkar social isolering 
 Verksamheter för barn och ungdomar med 

funktionsnedsättning 

Handläggare
Suzanne Hartenberger
Telefon: 0850806125

Till
Bromma stadsdelsnämnd

Bromma stadsdelsförvaltning
Förvaltningsledning

Tjänsteutlåtande
Dnr BRO 2021/544

2022-04-01
Kungsklippan 6
112 25 Stockholm
daniel.lauridsen@stockholm.se
start.stockholm
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 Verksamheter som stödjer nyanländas etablering i det 
svenska samhället 

 Verksamheter som främjar de nationella minoritetsspråken 
och de nationella minoriteternas möjligheter att behålla och 
utveckla sin kultur i Sverige 

 
Ärendet 
Följande 18 föreningar har ansökt om föreningsbidrag 2022: 
 
PRO Bromma är en självständig, partipolitiskt och religiöst 
obunden intresseförening för pensionärer. Under hösten 2021 slogs 
tre PRO-föreningarna i Bromma ihop till en förening under namnet 
PRO Bromma. Föreningen ansöker om sammanlagt 40 000 kronor. 
Ansökan avser bussresa med guide, medlemsmöten, kulturbesök, 
utflykter, cirkelverksamhet, lokalhyra och porto. Föreningen har 
568 medlemmar varav nästan samtliga bor i Bromma. 
 
Bromma Veteranring vänder sig till ensamstående äldre och syftar 
till att skapa trygghet genom daglig telefonkontakt. Föreningen 
ansöker om 4 000 kronor. Ansökan avser telefonkostnader, 
bankkostnad samt kostnad för kontakter med medlemmarna. 
Verksamheten har för närvarande 30 äldre personer som dagligen 
ringer till föreningens telefonsvarare. Sju personer är engagerade 
som avprickare och lyssnar dagligen av telefonsvararen och söker 
kontakt med dem som av någon anledning inte ringt. 
 
Seniorkören Västergökarna är en blandad kör som har som mål 
att verka för god körsång. Föreningen ansöker om 6 000 kronor. 
Ansökan avser lokalhyra för 2022. Föreningen har 37 medlemmar 
varav 33 bor i Bromma. 
 
Abrahamsbergskyrkans Seniorer är en del av 
Abrahamsbergskyrkans verksamhet för äldre. Föreningen ansöker 
om 50 000 kronor. Ansökan avser arvoden till föredragshållare, 
resor, bilersättning, blommor, gåvor, kontorsmaterial och 
bankkostnad. Föreningen har 86 medlemmar varav 61 är bosatta i 
Bromma.   
 
SPF Seniorerna Bromma är en ideell, partipolitiskt och religiöst 
obunden intresseförening för pensionärer. Föreningen ansöker om 
sammanlagt 97 480 kronor. Ansökan avser bidrag till bowling och 
boule samt del av lokalhyra för bridge, kostnader för information 
om välfärdsteknik/digitalisering, utbildning om pensionärers 
ekonomi, samtalsgrupper, gympa, folkhälsoveckan, bussresa med 
guide, utflykter med guide, politikerutfrågning, kulturvandring, 
föreläsningar, uppvaktningar, läsecirklar och träffar för herrar. 
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Föreningen har cirka 1 385 medlemmar varav de flesta bor i 
Bromma.   
 
Äldrekontakt bedriver volontärverksamhet som möjliggör för 
ensamma äldre att knyta nya kontakter med andra äldre. Föreningen 
ansöker om 36 000 kronor. Ansökan avser kringkostnader för 
genomförandet av 33 träffar för äldre i Bromma som riskerar social 
isolering. Volontärer bjuder hem äldre till sitt hem en gång/mån. 
Föreningen har 1 400 medlemmar varav 53 bor i Bromma. 
 
Röda korset har bland annat till uppgift att främja ömsesidig 
förståelse och vänskap. Föreningen har under hösten 2021 slagits 
ihop med Hässelby/Vällingby-kretsen. Föreningen ansöker om 
30 000 kronor. Ansökan avser arrangerande av utflykt, sopplunch, 
handarbetsgrupper, besöksverksamhet och uppvaktning, kris och 
beredskap samt lokalhyra. Föreningen har 860 medlemmar varav 
530 bor i Bromma.  
 
Kama, hälsa och gemenskap är en förening som vill främja ett 
hållbart samhälle och arbetsliv där människors hälsa står i fokus, 
utifrån ett holistiskt perspektiv. Föreningen grundades i september 
2020. Föreningen ansöker om 130 400 kronor i verksamhetsbidrag, 
500 000 kronor i projektbidrag och 30 000 kronor i 
evenemangsbidrag. Ansökan om verksamhetsbidrag avser 
lokalhyra, materialkostnader, arvoden och 
kontorsmaterial/marknadsföring. Bland annat avser ansökan en hyrd 
lokal i Blackeberg där medlemmar och boende i området kan träffas 
för exempelvis frigörande dans och kreativ verkstad. Beräknad antal 
deltagare från stadsdelsområdet är ungefär 300. Ansökan om 
projektbidraget avser målgruppen unga med neuropsykiatriska 
funktionsvariationer. Projektet ska anordna hälsofrämjande och 
gemenskapsbringande aktiviteter som är nischade för målgruppen. 
Aktiviteterna ska bedrivas i både fysisk lokal och online och 
innefattar coaching, samtalsgrupper och kreativitet. Beräknat antal 
deltagare från stadsdelsområdet är 20 personer. Projektmedlen avser 
lokalhyra, lön, material, inventarier såsom telefon och dator samt 
förbrukningsvaror/ mat/fika. Ansökan om evenemangsbidrag avser 
bidrag två marknader; en vår- sommarmarknad i juni och en 
julmarknad i december, samt en marockansk afton i maj. Syftet med 
evenemangen är att samla många människor, skapa någonting för 
lokalbefolkningen och diverse lokala aktörer och även attrahera nya 
medlemmar till föreningen. Evenemangsbidraget avser arvoden, 
lokalhyra, materialkostnad och kontorsmaterial/reklam.  
Föreningen har 25 medlemmar varav 20 bor i Bromma. 
 
Bromma KFUM är en är en ideell förening som riktar sig till barn 
och unga i Västerort, inklusive barn och ungdomar med 



 

 
 

Tjänsteutlåtande 
Dnr BRO 2021/544 

Sida 4 (11) 
 

Föreningsbidrag 2022 
 

funktionsvariation. Bromma KFUM erbjuder en mängd olika 
aktiviteter inom bland annat idrott och kultur, läger med olika 
inriktningar samt bedriver socialt arbete med fokus på barn och 
unga. Föreningen ansöker om 125 000 kr i verksamhetsbidrag. 
Ansökan avser lokalkostnader för sporthall och aktivitetslokaler i 
anslutning till kansli samt för administration såsom 
bokningssystem, kostnader för IT och telefoni, kopiering, 
försäkringar och idrottsutrustning. Föreningen har 941 medlemmar 
varav 606 bor i Bromma.  
  
DHR (Delaktighet-Handlingskraft-Rörelsefrihet), 
Västerortssektionen. DHR är en landsomfattande organisation för 
personer med nedsatt rörelseförmåga och är politiskt och religiöst 
obunden. Föreningen bedriver rättighetspolitiskt arbete med målet 
att personer med nedsatt rörelseförmåga ska vara fullt jämställda, 
jämlika och delaktiga i samhället. DHR Västerortssektion ansöker 
om 10 000 kronor i verksamhetsbidrag. Bidraget ska användas till 
träffar med kulturinslag samt utflykter för personer med 
rörelsehinder. Aktiviteterna är till för alla men har ett särskilt fokus 
på personer med funktionsnedsättningar. Föreningen har 532 
medlemmar varav 24 bor i Bromma.  
 
Nätverkets Västerorts ideella förening är en förening vars syfte 
och målsättning är att skapa starkare gemenskap i lokalsamhället 
genom aktiviteter som bryter social isolering och främjar en levande 
ort. Detta sker bland annat genom bytesträffar, och odlingen 
Puppan, och andra aktiviteter som ska fungera som mötesplatser för 
boende i området Blackeberg. Utöver detta är syftet med 
föreningens bytesaktiviteter att verka för en minskad 
resursförbrukning. Gemenskapsodlingen Puppan ska visa på 
möjligheterna till matodling i staden och syftar också till att lära ut 
kunskap om odling till intresserade. Föreningen ansöker om 8 000 
kronor i verksamhetsbidrag. Bidraget avser gemenskapsodlingen 
Puppan, brunchträffar och bytesdagar. Föreningen har 16 
medlemmar varav 15 bor i Bromma.  
 
Ideella föreningen Abai (Kazakiska förening i Sverige) är en 
förening vars syfte och målsättning är att hjälpa kvinnor, ungdomar 
och nyanlända att förverkliga sina idéer, engagera fler kvinnor, 
ungdomar och nyanlända i svenskt föreningsliv samt främja tätare 
kulturella kontakter mellan centralasiatiska länder och Sverige.   
Föreningen ansöker om projektbidrag om 20 000 kronor för att 
förena nyanlända kvinnor i Sverige med en aktiv livsposition, 
genom exempelvis konstterapi. Föreningen har 76 medlemmar, 
varav 28 bor i Bromma. 
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Off Stockholm är en kulturorganisation vars huvudsakliga syfte är 
att erbjuda delaktighet och upplevelser genom olika konstnärliga 
uttryck, som exempelvis teater, film, konserter, bioverksamhet och 
konstutställningar, främst på kulturhuset Kaskad. Målgruppen är 
barn, tonåringar, vuxna, pensionärer och människor i utsatthet. 
Föreningen vill agera förebyggande och socialt stödjande samt 
hälsofrämjande i problematiken missbruk, psykisk ohälsa och 
utanförskap. Föreningen ansöker om 70 000 kronor i 
verksamhetsbidrag. Ansökan om verksamhetsbidrag avser 
verksamhetskostnader i form av lokalkostnader, inköp till café och 
marknadsföring för en ökad kännedom om Kaskad. Föreningen har 
198 medlemmar varav 119 bor i Bromma. 
 
Popkollo Södra Stockholm är en ideell organisation som 
arrangerar sommarkollo och andra musikverksamheter för tjejer och 
transpersoner. Föreningen arbetar utifrån en normkritisk värdegrund 
och målet är en jämställd musikscen och att skapa en trygg plats för 
tjejer och transpersoner där de kan våga att utvecklas musikaliskt 
och som människor.  Popkollo startade i Hultsfred 2003 och är en 
riksorganisation med 12 lokalföreningar runt om i Sverige. 
Medlemskapet är gratis, från 25 år kan man bli stödmedlem. 
Föreningen ansöker om 150 000 kronor i verksamhetsbidrag för att 
arrangera ett övernattningskollo på Bromma folkhögskola under 
perioden 8-14 augusti. Målgruppen är tjejer och transpersoner i 
åldern 12 till 16 år. Ansökan avser lokalhyra och logi, 
musikinstrument och ledararvoden för 10 ledare. Beräknat antal 
deltagare är 20, varav 7 personer från Bromma.  
                                        
Scen Västra är en ideell förening som grundades år 2018 och har 
som huvudsaklig uppgift att anordna konserter öppna för 
allmänheten. Konserterna är en kammarmusikserie som ska vara 
varierad och skriven av både män och kvinnor. Föreningen riktar 
sig till såväl barn och ungdomar som vuxna och pensionärer. 
Konserterna äger rum i Kristofferskolan vid Brommaplan. Lokalen 
är tillgänglighetsanpassad. Föreningen ansöker om 215 400 kronor 
verksamhetsbidrag för att anordna sex konserttillfällen under 2022. 
Ansökan avser bidrag för artistarvode, scenpersonal, fikapersonal, 
lokalvård, pianostämmare samt marknadsföring. Föreningen har tre 
medlemmar och alla bor i Bromma. 
 
Seglarklubben Vindens Vänner är en förening som vill ge 
möjlighet till rekreation och utveckling för personer med 
funktionsnedsättning, deras anhöriga och vänner med segling som 
huvudsysselsättning. Syftet med verksamheten är att erbjuda 
deltagarna lägerliv med god gemenskap och naturupplevelser. 
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Föreningen ansöker om 20 000 kronor i verksamhetsbidrag. 
Ansökan avser kostnader för logi, bilersättning, hyra för båtar samt 
assistenter för två seglarläger på fritidsgården Koviken på Lovö. En 
vecka samarbetar föreningen med Ny Gemenskap, som deltar med 
ca 20 hemlösa, som håller på att återanpassa sig till samhället, samt 
volontärer. Under vecka 31 arrangerar föreningen eget seglarläger 
med ca 40 deltagare varav ca 10 personer med 
funktionsvariationer. Föreningen har 75 medlemmar varav 50 bor i 
Bromma.  
 
Cykelfrämjandet är en ideell förening som jobbar för en bättre, 
säkrare och mer attraktiv cykelmiljö där målet är att skapa ett bättre 
och grönare cykelsamhälle. Föreningen beskriver att den främsta 
målgruppen på deras cykelkurser är vuxna som vill lära sig att 
cykla. Majoriteten av deltagarna är utlandsfödda kvinnor. 
Föreningen ansöker om 20 000 kronor i projektbidrag för 
personalkostnad för projektledning, organisation och 
administration. Ansökan avser två kurser, varav en som riktar sig 
till nyanlända kvinnor i Bromma och en som riktar sig till 
hemtjänstpersonal. Kurserna riktar sig till ungdomar och vuxna 
asylsökande i Bromma och sker i samarbete med Röda Korset.  
Föreningen har 5 561 medlemmar, varav 41 bor i Bromma. 
 
Manuel kontaktnät på eget språk 
Syftet med föreningen är att skapa kontaktnät mellan flerspråkiga 
personer. Föreningen arbetar med att vara en stöttande instans för 
personer som är nyanlända men även för personer som har 
migrantbakgrund och behöver hjälp, råd och stöttning i kontakt med 
exempelvis myndigheter. Föreningen bildades den 21 oktober 2003 
och har sitt huvudkontor på Götgatan i Stockholm.  
Föreningen ansöker om 15 400 kronor i projektbidrag. Ansökan 
avser ett språkcafé för nyanlända boende på Kopparbacken samt på 
andra närliggande boenden för nyanlända i Bromma och Spånga. 
Bidraget ska användas till hyreskostnad i Spånga Folkets hus, fika 
samt tryckkostnader för att sprida information på anslagstavlor och 
andra offentliga platser i närheten och även direkt till de boende.  
Föreningen har 50 medlemmar, varav 10 bor i Bromma.  
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningarna Äldreomsorg, Socialtjänst 
och fritid, Förskola och Administration. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen föreslår att följande föreningar beviljas 
föreningsbidrag i sin helhet enligt framställan i inkomna 
ansökningar: 

 Bromma Veteranring - förvaltningen föreslår att bidrag 
beviljas med 4 000 kronor. 

 Röda korset - förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 
30 000 kronor. 

 PRO Bromma - förvaltningen föreslår att bidrag beviljas 
med 40 000 kronor. 

 Seglarklubben Vindens vänner – förvaltningen föreslår att 
bidrag beviljas med 20 000 kronor. 
 

Förvaltningen föreslår att följande föreningars ansökningar beviljas 
delvis:  

 Abrahamsbergskyrkans Seniorer - förvaltningen föreslår 
att bidrag beviljas med 15 000 kronor. Förvaltningen 
föreslår att ansökan delvis beviljas då föreningen bedriver 
verksamhet i samma omfattning som tidigare.  
 

 SPF Seniorerna Bromma - förvaltningen föreslår att bidrag 
beviljas med 65 000 kronor. Förvaltningen föreslår att del av 
ansökan som avser uppvaktning på födelsedagar avslås samt 
att föreläsningar och olika former av friskvård beviljas 
delvis. 
 

 Äldrekontakt - förvaltningen föreslår att bidrag beviljas 
med 20 000 kronor. Förvaltningen föreslår att ansökan 
delvis beviljas då föreningen bedriver verksamhet i samma 
omfattning som tidigare.   

 
 Kama hälsa och gemenskap - Förvaltningen föreslår att 

bidrag beviljas med 9 000 kronor. Förvaltningen föreslår att 
ansökan delvis beviljas för genomförandet av tre evenemang 
i form av två marknader och en marockansk afton. Bidrag 
beviljas för kontorsmaterial, reklam för evenemangen och 
del av lokalhyra. Bidrag för arvode avslås. Ansökan om 
verksamhetsbidrag och projektbidrag avslås.  

  
 Bromma KFUM - förvaltningen föreslår att bidrag beviljas 

med 65 000. Förvaltningen föreslår att ansökan delvis 
beviljas då föreningen bedriver verksamhet i samma 
omfattning som föregående år, och beviljas därför bidrag i 
samma omfattning. 
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 DHR Västerortssektionen - förvaltningen föreslår att 
bidrag beviljas med 5 000 kronor. Förvaltningen föreslår att 
ansökan delvis beviljas sett till antalet medlemmar i 
stadsdelsområdet.   
 

 Off Stockholm - förvaltningen föreslår att ansökan beviljas 
med 25 000 kronor. Från föregående års bidrag har 
föreningen kvar 4 000 kronor i och med att 
evenemangsbidraget inte har använts under 2021. 
Föreningen söker också bidrag från kulturförvaltningen.   

 
 Popkollo Södra Stockholm - förvaltningen föreslår att 

ansökan beviljas med 7 000 kronor. Bidrag beviljas delvis 
till lokalhyra. Ansökan om bidrag för övriga kostnader 
avslås. Det finns inte några garantier för att det är 
brommaungdomar som får plats på kollot. Antalet platser är 
begränsat och 12–16-åringar från hela Sverige kan söka till 
kollot. Förvaltningen föreslår att bidrag beviljas utifrån att 
stadens budget 2022 fastställer att det ska finnas trygga 
arenor och verksamheter för flickor och specifika 
målgrupper så som hbtqi+ personer.  

 
 Scen Västra - förvaltningen föreslår att bidrag beviljas med 

30 000 kr. Förvaltningen föreslår att ansökan beviljas delvis 
för marknadsföring och pianostämmare. Föreningen 
bedriver verksamhet i samma omfattning som föregående år, 
och beviljas därför bidrag i samma omfattning. Ansökan om 
medel för artister, personal, och inköp av varor avslås 
 

 Cykelfrämjandet- förvaltningen föreslår att bidrag beviljas 
med 5 000 kronor. Förvaltningen föreslår att ansökan 
beviljas delvis för administration och organisering av en 
kurs som avser nyanlända i Bromma. Ansökan om bidrag till 
personalkostnader avslås. Ansökan om bidrag till kurs för 
hemtjänst avslås då det saknas behov av detta i dagsläget.  
 

Förvaltningen föreslår att följande ansökning avslås helt: 
 

 Seniorkören Västergökarna – förvaltningen föreslår att 
ansökan avslås. Av 2020 års beviljade bidrag om 17 400 
kronor redovisades 3 887 kronor 2020 samt 3 000 kronor 
2021 som förbrukat. Av 2020 års beviljade medel är 10 513 
kronor ännu inte redovisade. Föreningen ansöker om 6 000 
kr för lokalhyra 2022. De kvarstående medlen från ansökan 
2020 täcker denna kostnad. 
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 Nätverket Västerorts ideella förening – förvaltningen 
föreslår att ansökan avslås. År 2021 hade föreningen kvar 
12 725 kronor av 2020-års bidrag och beviljades därför 
2 000 kronor. Föreningen har redovisat att de har förbrukat  
5 995 kronor under 2021, vilket innebär att föreningen har 
kvar cirka 8 700 kronor från tidigare beviljat föreningsstöd. 
Därutöver upplåter staden marken som nyttjas för 
gemenskapsodlingen Puppan. 

 
 Manuel kontaktnät på eget språk - förvaltningen föreslår 

att ansökan avslås. Språkcafé erbjuds sedan tidigare inom 
förvaltningens verksamhet på Medborgarkontoret.  
 

 Ideella föreningen Abai - förvaltningen föreslår att ansökan 
avslås. Ansökan är ofullständig i väsentliga delar.  

 
 
Förvaltningen bedömer att de föreningar som föreslås bli beviljade 
bidrag uppfyller de krav som ställs för att bidrag ska beviljas.  
Sammanlagt föreslås att 340 000 kronor beviljas i föreningsbidrag 
år 2022. 
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Förening Ansökt 
2022 

Beviljat 
2020 

Beviljat 
2021 

Förslag 
på bidrag 
2022 

Bromma Veteranring 4 000 kr 
 

5 000 kr 5 000 kr   4 000 kr 

Röda korset   
 

30 000 kr 30 000 kr 25 000 kr 30 000 kr 

PRO Bromma 
(Tre föreningar 2020 
och 2021) 

40 000 kr 54 000 kr 42 500 kr 40 000 kr 

Seglarklubben 
Vindens vänner 

20 000 kr Ingen 
ansökan 

20 000 kr 20 000 kr 

Abrahamsbergskyrka
ns Seniorer 

50 000 kr 12 000 kr 12 000 kr 15 000 kr 

SPF Seniorerna 
Bromma 

97 480 kr 54 000 kr 60 000 kr 65 000 kr 

Äldrekontakt 
 

36 000 kr 20 000 kr 20 000 kr 20 000 kr 

Kama hälsa och 
gemenskap 

660 400 kr Ingen 
ansökan 

16 000 kr  9 000 kr 

Bromma KFUM 
 

125 000 kr 65 000 kr 65 000 kr 65 000 kr 

DHR 
Västerortssektionen 

10 000 kr 2 000 kr Ingen 
ansökan  

  5 000 kr 

Off Stockholm 70 000 kr Ingen 
ansökan 

29 000 kr 25 000 kr 

Popkollo 150 000 kr Ingen 
ansökan 

Ingen 
ansökan 

  7 000 kr 

Scen Västra 215 400 kr Ingen 
ansökan 

30 000 kr 30 000 kr 

Cykelfrämjandet 20 000 kr Ingen 
ansökan  

Ingen 
ansökan 

  5 000 kr 

Seniorkören 
Västergökarna 

6 000 kr 17 400 kr 0 kr         0 kr 

Nätverket Västerorts 
ideella förening 

8 000 kr 20 500 kr 2000         0 kr 

Manuel kontaktnät 
på eget språk 

15 400 kr Ingen 
ansökan  

Ingen 
ansökan 

        0 kr 

Ideella föreningen 
Abai 

20 000 kr Ingen 
ansökan  

Ingen 
ansökan 

        0 kr 

 
 
Jämställdhetsanalys 
Alla föreningar som föreslås bidrag 2022 erbjuder aktiviteter för 
brommabor oavsett kön, förutom Popkollo som arrangerar 
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verksamheter för tjejer och transpersoner. Föreningens mål är en 
jämställd musikscen och i förlängningen ett jämställt samhälle.   
 
Könsuppdelad statistik redovisas av föreningarna vid redovisning 
av hur bidragen har använts. Redovisningar från de föreningar som 
beviljades bidrag 2021 visar att det framförallt var kvinnor/flickor 
som deltog i föreningarnas aktiviteter. Många föreningar har som 
övergripande mål att motverka social isolering och ensamhet. 
Statistiken visar att det är fler kvinnor än män som engagerar sig i 
sådana aktiviteter. När det gäller deltagandet i aktiviteter med en 
mer idrottslig inriktning är förhållandet omvänt med fler pojkar än 
flickor som deltagit.  
 

Uppföljning 
Föreningarna redovisar hur de har använt de beviljade bidragen 
efter genomförd aktivitet, senast den 31 december innevarande år. 
Föreningen ska, förutom att göra en ekonomisk redovisning, 
beskriva hur syftet har uppfyllts med verksamheten/aktiviteten som 
de beviljats bidrag för. I år kommer förvaltningen även genomföra 
stickprovskontroller för att följa upp efterlevnaden av 
demokrativillkoren och verksamhetens faktiska omfattning.  
 

Bilagor 
Föreningarnas ansökningar 2022, redovisningar av bidrag 2021 
samt verksamhetsplaner, stadgar och årsredovisningar finns att 
tillgå på förvaltningen. 
 
 
 
 
 
Lisa Kinnari  Peter Dacke 
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 
Bromma stadsdelsförvaltning  Bromma stadsdelsförvaltning 
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